
Adresa organizace: Plánická ul. 194 33901 Klatovy 1

IČ: 699 828 13

DIČ: CZ69982813

Tel.  a fax. spojení 376 313 451

Mail. spojení reditel@zsplanicka.ktnet.cz

Ředitel organizace: Mgr. Karel Denk

Zástupci ředitele organizace: Mgr. Yvona Nováková

Mgr. Vlastimil Časta

Poslední zařazení do škol. rejstříku: (u ZŠ a MŠ) 1. 9. 2006

Seznam pracovišť - středisek (u ZŠ a MŠ dle rozhodnutí o zařazení do škol. Rejstříku)

Základní škola Plánická 194/I, 208/I, Komenského 133/IV, Studentská 646/IV, 33901 Klatovy

Školní družina Plánická 194/I, 208/I, Komenského 133/IV, Studentská 646/IV, 33901 Klatovy

Školní jídelna Plánická 208/I 33901 Klatovy

Součásti školy (pro ZŠ a MŠ)

Údaj ped. pr. za základní školu jsou pouze učitelé (v roce 2021 jsme měli ještě 10,367  přepočtené asistenty a 0,5 psychologa).

Údaj ped. pr. za školní družinu jsou pouze vychovatelé (v roce 2021 jsme měli ještě 0342 přepočteného asistenta).

Počty žáků jsou přepočtené na celý kalendářní rok.

Školní jídelna:

* za 1. pololetí k 30.6., za 2. pololetí k 31.12.

**  celkem za rok

Počet hodin v tělocvičně 

název součásti počet žáků počet tříd - oddělení
počet přepočtených pedagogických 

pracovníků 

ROZBOR HOSPODAŘENÍ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Základní škola Klatovy, Plánická ul. 194

za rok 2021

Pracoviště - středisko Adresa

Základní škola 650 28 40,840

Školní družina 163 5 3,914

žáci zaměstnanci školy ostatní - cizí strávníci

počet zapsaných strávníků* 847 91 319

1 764 944,50 2 708,50 35%

počet uvařených a vydaných obědů** 70 473 7 986 24 479

HČ - počet hodin DČ - počet hodin Celkem % využití pro DČ



Náklady organizace - doplňková činnost (účty) Plán 2021
Plán 2021 

upravený

Skutečnost 

2021
% (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Spotřeba materiálu 501 23 23 21 91% 19 5

Spotřeba energie celkem 92 93 44 47% 55 84

z toho: elektrická energie 40 40 21 53% 23 37

z toho: plyn 45 45 16 36% 28 43

z toho: voda 5 5 5 100% 3 2

z toho: teplo

PHM 2 3 2 67% 1 2

Opravy a udržování 511 50 50 49 98% 30 63

Cestovné 512

Náklady na reprezentaci 513

Ostatní služby celkem 35 25 25 100% 23 31

z toho: nájemné zřizovateli

Mzdové náklady 521 75 200 94 47% 118 171

Zákonné sociální pojištění 524 50 66 28 42% 30 47

Zák. a ost. sociální náklady 525-8 5 1 1 100% 2 4

Daně a poplatky 531-9

Pokuty a penále 541-2

Jiné ostatní náklady, DPH 543-9 20 10 5 50% 4 19

Odpisy DHM a DNHM 551 0 7 7

Ostatní náklady pomůcky 552-8 10 6 6 100% 13

Finanční náklady 561-9

Náklady na nenezpoch. nároky na prostř. SR, ÚSC a ost. 571-5

Vnitropodnikové náklady 516 aktivace vnitroorg. sl. 

Náklady celkem 360 481 280 58% 294 424

Výnosy organizace - doplňková činnost (účty) Plán 2021
Plán 2021 

upravený

Skutečnost 

2021
% (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Výnosy z činnosti 601-649 450 490 369 82% 326 506

Finanční výnosy 662-669

Výnosy z nezpoch. nároků na prostředky SR, ÚSC, SF 671-2

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672

Vnitropodnikové výnosy

Výnosy celkem 450 490 369 82% 326 506

Výsledek hospodaření před zdaněním 90 9 89 99% 32 82

Daň z příjmů 591,5

Výsledek hospodaření po zdanění 90 9 89 99% 32 82

Přehled ekonomických výsledků organizace za rok 2021- doplňková 

činnost - sportovní areál (v tis. Kč)

518

502

Komentář DČ - Vodojem 2021
Nižší výnosy v důsledku nařízení platných v rámci nouzového stavu byly vykompenzovány úsporou nákladů, zejména spotřeby 
energií a mzdových nákladů, takže výskedkem hospodaření je zisk 89 tis. Kč.

TAB č. 1 Tv DČ



Náklady organizace - doplňková činnost (účty) Plán 2021
Plán 2021 

upravený

Skutečnost 

2021
% (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Spotřeba materiálu 501 1 000 900 839 93% 777 1 063

Spotřeba energie celkem 163 159 123 77% 119 174

z toho: elektrická energie 75 75 51 68% 40 73

z toho: plyn 3 3 2 67% 1 2

z toho: voda 15 6 4 67% 8 12

z toho: teplo 70 75 66 88% 70 87

PHM -

Opravy a udržování 511 20 20 10 50% 8 35

Cestovné 512 -

Náklady na reprezentaci 513 -

Ostatní služby celkem 160 55 51 93% 35 154

z toho: nájemné zřizovateli -

Mzdové náklady 521 300 800 392 49% 384 538

Zákonné sociální pojištění 524 165 370 128 35% 130 155

Zák. a ost. sociální náklady 525-8 16 15 13 87% 13 16

Daně a poplatky 531-9 -

Pokuty a penále 541-2 -

Jiné ostatní náklady, DPH 543-9 32 20 9 45% 19 28

Odpisy DHM a DNHM 551 69 69 69 100% 57 62

Ostatní náklady pomůcky 552-8 2 2 2 100% 2 6

Finanční náklady 561-9 -

Náklady na nenezpoch. nároky na prostř. SR, ÚSC a ost. 571-5 -

Vnitropodnikové náklady 516 aktivace vnitroorg. sl. -

Náklady celkem 1 927 2 410 1 636 68% 1 544 2 231

Výnosy organizace - doplňková činnost (účty) Plán 2021
Plán 2021 

upravený

Skutečnost 

2021
% (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Výnosy z činnosti 601-649 2 280 2 420 1 865 82% 1 703 2 356

Finanční výnosy 662-669

Výnosy z nezpoch. nároků na prostředky SR, ÚSC, SF 671-2

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672

Vnitropodnikové výnosy

Výnosy celkem 2 280 2 420 1 865 82% 1 703 2 356

Výsledek hospodaření před zdaněním 353 10 229 159 125

Daň z příjmů 591,5

Výsledek hospodaření po zdanění 353 10 229 159 125

Přehled ekonomických výsledků organizace za rok 2021 - doplňková činnost - jídelna (v tis. Kč)

518

502

Komentář - DČ školní jídelna - rok  2021
V souladu se zřizovací listinou je také ve školní jídelně prováděna doplňková činnost přibližně pro 319 strávníků. Část z 

nich se stravuje nepravidelně. Cizí strávníci jsou převážně z řad důchodců a zaměstnanců různých organizací.  Toto středisko 
hospodařilo s kladným hospodářským výsledkem 229 tis. Kč. Celkem bylo pro cizí strávníky v roce 2021 uvařeno  24 479 
obědů. 

TAB č. 1 jídelna DČ



Náklady organizace - doplňková činnost (účty) Plán 2021
Plán 2021 

upravený

Skutečnost 

2021
% (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Spotřeba materiálu 501 1 023 923 860 93% 796 1 068

Spotřeba energie celkem 255 252 167 66% 174 258

z toho: elektrická energie 115 115 72 63% 63 110

z toho: plyn 48 48 18 38% 29 45

z toho: voda 20 11 9 82% 11 14

z toho: teplo 70 75 66 88% 70 87

PHM 2 3 2 67% 1 2

Opravy a udržování 511 70 70 59 84% 38 98

Cestovné 512 0 0 0 0 0

Náklady na reprezentaci 513 0 0 0 0 0

Ostatní služby celkem 195 80 76 95% 58 185

z toho: nájemné zřizovateli 0 0 0 0 0

Mzdové náklady 521 375 1 000 486 49% 502 709

Zákonné sociální pojištění 524 215 436 156 36% 160 202

Zák. a ost. sociální náklady 525-8 21 16 14 88% 15 20

Daně a poplatky 531-9 0 0 0 0 0

Pokuty a penále 541-2 0 0 0 0 0

Jiné ostatní náklady, DPH 543-9 52 30 14 47% 23 47

Odpisy DHM a DNHM 551 69 76 76 100% 57 62

Ostatní náklady pomůcky 552-8 12 8 8 100% 15 6

Finanční náklady 561-9 0 0 0 0 0

Náklady na nenezpoch. nároky na prostř. SR, ÚSC a ost. 571-5 0 0 0 0 0

Vnitropodnikové náklady 516 aktivace vnitroorg. sl. 0 0 0 0 0

Náklady celkem 2 287 2 891 1 916 66% 1 838 2 655

Výnosy organizace - doplňková činnost (účty) Plán 2021
Plán 2021 

upravený

Skutečnost 

2021
% (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Výnosy z činnosti 601-649 2 730 2 910 2 234 82% 2 029 2 862

Finanční výnosy 662-669 0 0 0 0 0

Výnosy z nezpoch. nároků na prostředky SR, ÚSC, SF 671-2 0 0 0 0 0

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672 0 0 0 0 0

Vnitropodnikové výnosy 0 0 0 0 0

Výnosy celkem 2 730 2 910 2 234 82% 2 029 2 862

Výsledek hospodaření před zdaněním 443 19 318 191 207

Daň z příjmů 591,5

Výsledek hospodaření po zdanění 443 19 318 191 207
Komentář - DČ školní jídelna - rok  2017 

Přehled ekonomických výsledků organizace za rok 2021 - doplňková činnost (v tis. Kč)

518

502

Komentář - DČ celkem - rok  2021 
Hospodářský výsledek u doplňkové činnosti naší organizace činí celkem 318 tis. Kč. DČ se skládá na základě zřizovací 

listiny z těchto činností 
- pronájem tělocvičny, učeben a víceúčelového hřiště,        
- vaření obědů ve školní jídelně pro cizí strávníky v průběhu celého roku, ubytování během prázdnin a při mimořádných 
akcích,
- nájem ze služebních bytů. 
Doplňková činnost naší organizace je zisková, největší podíl na tomto hospodářském výsledku má školní jídelna.

TAB č. 1 DČ celk.



Náklady organizace - hlavní činnost (účty) Plán 2021
Plán 2021 

upravený

Skutečnost 

2021
% (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Spotřeba materiálu 501 13 27 21 78% 12 5

Spotřeba energie celkem 107 108 72 67% 73 87

z toho: elektrická energie 30 30 26 87% 21 16

z toho: plyn 65 65 35 54% 45 65

z toho: voda 10 8 7 88% 4 4

z toho: teplo

PHM 2 5 4 80% 3 2

Opravy a udržování 511 100 100 91 91% 72 315

Cestovné 512

Náklady na reprezentaci 513

Ostatní služby celkem 135 50 46 92% 56 149

z toho: nájemné zřizovateli

Mzdové náklady 521

Zákonné sociální pojištění 524

Zák. a ost. sociální náklady 525-8

Daně a poplatky 531-9

Pokuty a penále 541-2

Jiné ostatní náklady, DPH 543-9 30 15 9 60% 6 25

Odpisy DHM a DNHM 551 0 13 13 100%

Ostatní náklady pomůcky 552-8 15 13 12 92% 10

Finanční náklady 561-9

Náklady na nenezpoch. nároky na prostř. SR, ÚSC a ost. 571-5

Vnitropodnikové náklady 516 aktivace vnitroorg. sl. 

Náklady celkem 400 326 264 81% 229 581

Výnosy organizace (účty) Plán 2021
Plán 2021 

upravený

Skutečnost 

2021
% (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Výnosy z činnosti 601-649

Finanční výnosy 662-669

Výnosy z nezpoch. nároků na prostředky SR, ÚSC, SF 671-2 400 326 264 66% 229 581

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672 400 326 264 66% 229 581

Vnitropodnikové výnosy

Výnosy celkem 400 326 264 66% 229 581

Výsledek hospodaření před zdaněním 0 0 0 0 0

Daň z příjmů 591,5

Výsledek hospodaření po zdanění 0 0 0 0 0

518

502

Přehled ekonomických výsledků organizace za rok 2021 - hlavní činnost - sportovní areál (v tis. Kč)

Komentář - HČ  TĚLOCVIČNA - rok  2021
Školu čeká také výměna teplovzdušných agregátů v tělocvičně.
Provedli jsme opravu dřevěné kolny na nářadí ve sportovním areálu na Vodojemu a pořídili nový traktor.

TAB č. 1 Tv HČ



Náklady organizace - hlavní činnost (účty) Plán 2021
Plán 2021 

upravený

Skutečnost 

2021
% (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Spotřeba materiálu 501 3 914 3 000 2 772 92% 2 167 4 261

Spotřeba energie celkem 720 741 625 84% 730 694

z toho: elektrická energie 280 280 264 94% 245 293

z toho: plyn 10 10 5 50% 8 6

z toho: voda 50 31 19 61% 48 46

z toho: teplo 380 420 337 80% 429 349

PHM

Opravy a udržování 511 100 100 51 51% 52 141

Cestovné 512

Náklady na reprezentaci 513

Ostatní služby celkem 270 270 263 97% 215 191

z toho: nájemné zřizovateli

Mzdové náklady 521 2 625 3 050 3 123 102% 2 889 2 323

Zákonné sociální pojištění 524 767 1 007 1 037 103% 965 775

Zák. a ost. sociální náklady 525-8 90 100 97 97% 90 74

Daně a poplatky 531-9

Pokuty a penále 541-2 0 1 1 100%

Jiné ostatní náklady, DPH 543-9 98 85 49 58% 71 120

Odpisy DHM a DNHM 551 260 353 353 100% 352 247

Ostatní náklady pomůcky 552-8 15 13 12 92% 11 25

Finanční náklady 561-9

Náklady na nenezpoch. nároky na prostř. SR, ÚSC a ost. 571-5

Vnitropodnikové náklady 516 aktivace vnitroorg. sl. 

Náklady celkem 8 859 8 720 8 383 96% 7 542 8 851

Výnosy organizace (účty) Plán 2021
Plán 2021 

upravený

Skutečnost 

2021
% (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Výnosy z činnosti 601-649 3 970 2 240 2 934 74% 2 254 4 607

Finanční výnosy 662-669

Výnosy z nezpoch. nároků na prostředky SR, ÚSC, SF 671-2 4 889 5 890 5 449 111% 5 288 4 244

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672 1 324 1 500 1 521 115% 1 484 1 072

Vnitropodnikové výnosy

Výnosy celkem 8 859 8 130 8 383 95% 7 542 8 851

Výsledek hospodaření před zdaněním 0 -590 0 0 0

Daň z příjmů 591,5

Výsledek hospodaření po zdanění 0 -590 0 0 0

518

502

Přehled ekonomických výsledků organizace za rok 2021 - hlavní činnost - jídelna (v tis. Kč)

Komentář - HČ  školní jídelna - rok  2021 

Celkový obrat je poznamenán nouzovým stavem a platnými omezeními.

TAB č. 1 jídelna HČ



Náklady organizace - hlavní činnost (účty) Plán 2021
Plán 2021 

upravený

Skutečnost 

2021
% (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Spotřeba materiálu 501 1 000 1 050 1 013 96% 675 435

Spotřeba energie celkem 787 782 660 84% 736 829

z toho: elektrická energie 235 235 196 83% 209 235

z toho: plyn 517 517 434 84% 501 564

z toho: voda 35 30 30 100% 26 30

z toho: teplo

PHM

Opravy a udržování 511 530 630 573 91% 695 538

Cestovné 512 40 10 5 50% 15 32

Náklady na reprezentaci 513 15 5 1 20% 2 16

Ostatní služby celkem 900 950 890 94% 981 1 197

z toho: nájemné zřizovateli

Mzdové náklady 521 30 000 35 244 35 969 102% 32 798 27 707

Zákonné sociální pojištění 524 9 908 11 631 11 932 103% 10 902 9 222

Zák. a ost. sociální náklady 525-8 819 1 124 1 106 98% 836 719

Daně a poplatky 531-9

Pokuty a penále 541-2 0

Jiné ostatní náklady, DPH 543-9

Odpisy DHM a DNHM 551 54 73 73 100% 73 74

Ostatní náklady pomůcky 552-8 508 1 266 1 200 95% 979 398

Finanční náklady 561-9

Náklady na nenezpoch. nároky na prostř. SR, ÚSC a ost. 571-5

Vnitropodnikové náklady 516 aktivace vnitroorg. sl. -250 0 0 0% -148 -255

Náklady celkem 44 311 52 765 53 422 101% 48 544 40 912

Výnosy organizace (účty) Plán 2021
Plán 2021 

upravený

Skutečnost 

2021
% (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Výnosy z činnosti 601-649 650 650 711 109% 375 263

Finanční výnosy 662-669 1

Výnosy z nezpoch. nároků na prostředky SR, ÚSC, SF 671-2 43 218 52 686 53 316 123% 48 450 40 631

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672 2 506 2 578 2 619 105% 2 517 2 577

Vnitropodnikové výnosy

Výnosy celkem 43 868 53 336 54 027 123% 48 826 40 894

Výsledek hospodaření před zdaněním -443 571 605 282 -18

Daň z příjmů 591,5 0 0 0

Výsledek hospodaření po zdanění -443 571 605 282 -18

518

502

Přehled ekonomických výsledků organizace za rok 2021 - hlavní činnost - škola (v tis. Kč)

Komentář - HČ škola - rok  2021
V roce 2021 jsme dočerpali neinvestiční dotaci - projekt  Zlepšení kvality vzdělávání a výsledků žáků II ve výši 1 
200 536 Kč (celková částka dotace činila 2 367 912 Kč), proběhlo schválení závěrečné zprávy o realizaci i 
finanční vypořádání dotace. V září jsme obdrželi zálohu na dotaci Šablony III ve výši 1 179 230 Kč. K 
31.12.2021 jsme vyčerpali 210 920 Kč. Projekt bude ukončen v červnu 2023. 
Spotřeba energií
Opravy a udržování 
Kromě běžné údržby proběhlo vymalování budovy 194 za 277 tis. Kč a oprava terasy na dvoře 194 za 122 tis. 
Kč.

TAB č. 1 škola



Náklady organizace - hlavní činnost (účty) Plán 2021
Plán 2021 

upravený

Skutečnost 

2021
% (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Spotřeba materiálu 501 4 927 4 077 3 806 93% 2 854 4 701

Spotřeba energie celkem 1 614 1 631 1 357 83% 1 539 1 610

z toho: elektrická energie 545 545 486 89% 475 544

z toho: plyn 592 592 474 80% 554 635

z toho: voda 95 69 56 81% 78 80

z toho: teplo 380 420 337 80% 429 349

PHM 2 5 4 80% 3 2

Opravy a udržování 511 730 830 715 86% 819 994

Cestovné 512 40 10 5 50% 15 32

Náklady na reprezentaci 513 15 5 1 20% 2 16

Ostatní služby celkem 1 305 1 270 1 199 94% 1 252 1 537

z toho: nájemné zřizovateli 0 0 0 0 0

Mzdové náklady 521 32 625 38 294 39 092 102% 35 687 30 030

Zákonné sociální pojištění 524 10 675 12 638 12 969 103% 11 867 9 997

Zák. a ost. sociální náklady 525-8 909 1 224 1 203 98% 926 793

Daně a poplatky 531-9 0 0 0 0 0

Pokuty a penále 541-2 0 1 1 100% 0 0

Jiné ostatní náklady, DPH 543-9 128 100 58 58% 77 145

Odpisy DHM a DNHM 551 314 439 439 100% 425 321

Ostatní náklady pomůcky 552-8 538 1 292 1 224 95% 1 000 423

Finanční náklady 561-9 0 0 0 0 0

Náklady na nenezpoch. nároky na prostř. SR, ÚSC a ost. 571-5 0 0 0 0 0

Vnitropodnikové náklady 516 aktivace vnitroorg. sl. -250 0 0 -148 -255

Náklady celkem 53 570 61 811 62 069 100% 56 315 50 344

Výnosy organizace (účty) Plán 2021
Plán 2021 

upravený

Skutečnost 

2021
% (sk/pl) Skutečnost 2020 Skutečnost 2019

Výnosy z činnosti 601-649 4 620 2 890 3 645 79% 2 629 4 870

Finanční výnosy 662-669 0 0 0 1 0

Výnosy z nezpoch. nároků na prostředky SR, ÚSC, SF 671-2 48 507 58 902 59 029 122% 53 967 45 456

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672 4 230 4 404 4 404 104% 4 230 4 230

Vnitropodnikové výnosy 0 0 0 0 0

Výnosy celkem 53 127 61 792 62 674 118% 56 597 50 326

Výsledek hospodaření před zdaněním -443 -19 605 282 -18

Daň z příjmů 591,5 0 0 0

Výsledek hospodaření po zdanění -443 -19 605 282 -18

518

502

Přehled ekonomických výsledků organizace za rok 2021 - hlavní činnost (v tis. Kč)

Komentář - HČ celkem - rok  2021 
V hlavní činnosti hospodařila organizace s kladným hospodářským výsledkem 605 tis. Kč.

TAB č. 1 HČ celk.



Náklady organizace (účty) Plán 2021
Plán 2021 

upravený

Skutečnost 

2021
% (sk/pl)

Skutečnost 

2020

Skutečnost 

2019

Spotřeba materiálu 501 5 950 5 000 4 666 93% 3 650 5 769

Spotřeba energie celkem 1 869 1 883 1 524 81% 1 713 1 868

z toho: elektrická energie 660 660 558 85% 538 654

z toho: plyn 640 640 492 77% 583 680

z toho: voda 115 80 65 81% 89 94

z toho: teplo 450 495 403 81% 499 436

PHM 4 8 6 75% 4 4

Opravy a udržování 511 800 900 774 86% 857 1 092

Cestovné 512 40 10 5 50% 15 32

Náklady na reprezentaci 513 15 5 1 20% 2 16

Ostatní služby celkem 1 500 1 350 1 275 94% 1 310 1 722

z toho: nájemné zřizovateli 0 0 0 0 0

Mzdové náklady 521 33 000 39 294 39 578 101% 36 189 30 739

Zákonné sociální pojištění 524 10 890 13 074 13 125 100% 12 027 10 199

Zák. a ost. sociální náklady 525-8 930 1 240 1 217 98% 941 813

Daně a poplatky 531-9 0 0 0 0 0

Pokuty a penále 541-2 0 1 1 100% 0 0

Jiné ostatní náklady, DPH 543-9 180 130 72 55% 100 192

Odpisy DHM a DNHM 551 383 515 515 100% 482 383

Ostatní náklady pomůcky 552-8 550 1 300 1 232 95% 1 015 429

Finanční náklady 561-9 0 0 0 0 0
Náklady na nenezpoch. nároky na prostř. SR, 

ÚSC a ost.
571-5 0 0 0 0 0

Vnitropodnikové náklady 516 aktivace 

vnitroorg. sl. 
-250 0 0 -148 -255

Náklady celkem 55 857 64 702 63 985 99% 58 153 52 999

Výnosy organizace (účty) Plán 2021
Plán 2021 

upravený

Skutečnost 

2021
% (sk/pl)

Skutečnost 

2020

Skutečnost 

2019

Výnosy z činnosti 601-649 7 350 5 800 5 879 80% 4 658 7 732

Finanční výnosy 662-669 0 0 0 1 0
Výnosy z nezpoch. nároků na prostředky SR, 

ÚSC, SF
671-2 48 507 58 902 59 029 122% 53 967 45 456

z toho příspěvek na provoz od zřizovatele 672 4 230 4 404 4 404 104% 4 230 4 230

Vnitropodnikové výnosy 0 0 0 0 0

Výnosy celkem 55 857 64 702 64 908 116% 58 626 53 188

Výsledek hospodaření před zdaněním 0 0 923 473 189

Daň z příjmů 591,5 0 0 0

Výsledek hospodaření po zdanění 0 0 923 473 189

518

502

Přehled ekonomických výsledků organizace za rok 2021 - CELKEM (v tis. Kč)

Komentář k účtu 518 - ostatní služby 
- nájem 208/I   394 063 Kč (úspora na odpuštěném nájmu 125 765 Kč)
- licence 147 882 Kč
Komentář k účtu 502 - energie celkem
- energie celkem               1 524 tis. Kč (úspora proti roku 2020 189 tis. Kč)

TAB č. 1 Org. celk.



Odvody celkem: Plán 2021 Skutečnost 2021 Finanční vypořádání

odvod z provozu 0

odvod z investičního fondu 0

úhrada nájemného 0

Příspěvky zřizovatele celkem: Plán 2021 Skutečnost 2021 Finanční vypořádání

příspěvek na provoz 4 230 000 4 230 000 0

příspěvek do Fondu investic 0

ostatní účelové příspěvky 174 010 0

Hospodářský výsledek Plán 2021 Skutečnost 2021

- z hlavní činnosti 604 753

- z hospodářské činnosti 318 122

Celkem (dle Výkazu zisku a ztráty) 922 875

- položky upravující HV

Upravený hospodářský výsledek k rozdělení do fondů 922 875

Ztráta z hospodaření celkem Plán 2021 Skutečnost 2021

v tom krytí ztráty: 0 0

- na vrub zůstatku rez. fondu organizace 0 0

- z rozpočtu zřizovatele 0 0

- úhradou jiným způsobem 0 0

Ukazatel Stav k 31.12.2021 Příděl ze ZVH Stav fondu po přídělu

Rezervní fond 713 794 922 875 1 636 669

Fond odměn 250 000 250 000

Investiční fond 666 234 666 234

Fond kulturních a sociálních potřeb 110 571 110 571

Celkem příděly x 922 875 x

Návrh na rozdělení HV za rok 2021:

Do rezervního fondu školy 922 874,53 Kč

Návrh na finanční vypořádání příspěvkové organizace za rok 2021 (Kč)

Přehled o výsledku hospodaření příspěvkové organizace k 31.12.2021

Návrh na krytí zhoršeného výsledku hospodaření organizace k 31.12.2021

Návrh na rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření organizace k 31.12.2021



Zásoby Stav k 1.1.2021 nákup spotřeba Stav k 31.12.2021 Stav k 31.12.2020

Materiál 393 897 3 706 547 3 762 616 337 828 393 897

Výrobky 0 0 0

Zboží 0 0 0

Celkem 393 897 3 706 547 3 762 616 337 828 393 897

Obchodní pohledávky Stav k 1.1.2021 Stav k 31.12.2021 Stav k 31.12.2020

Do lhůty splatnosti 34 250 1 330 432 1 282 627 82 055 34 250

Po lhůtě splatnosti 1 680 3 000 1 680 3 000 1 680

z toho nad 12 měsíců 0 0 0

Tržby - posledních 12 měsíců 0 2 234 509

Obchodní závazky Stav k 1.1.2021 Stav k 31.12.2021 Stav k 31.12.2020

Do lhůty splatnosti 108 906 9 762 866 9 496 168 375 604 108 906

Po lhůtě splatnosti 0 0 0

z toho: nad 12 měsíců 0 0 0

Doplňující informace k účetní závěrce příspěvkové organizace za rok 2021 (Kč)



Vyhodnocení závazných ukazatelů příspěvkové organizace za rok 2021 (v Kč)

Plán odpisů dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku organizace v roce 2021

Položka Pořizovací cena Oprávky Zůstatková cena Roční odpis
Odpisová skupina 1

Odpisová skupina 2 2 847 350 1 691 745 1 155 605 404 877

Odpisová skupina 3 226 222 73 224 152 998 18 864

Odpisová skupina 4 1 816 634 518 244 1 298 390 90 852

Odpisová skupina 5  

2021 4 890 206 2 283 213 2 606 993 514 593




